Capitulū I Fol. 202

admodū ipsius quoq; gradus aliqua semi/ na pprā ppinquitatis sit. Qd nimirū vxo/ ri meę de ppinqtate viri sui in cūctis cogna/ tionis gradibus cōuenit obseruare. Qui ve/ ro aliorum sentiūt/ antichristi sunt. Itē Ju/ lius papa. Equaliter vir cōiugaſ cōsangu/ 35. q. 3. c. equa/ liter. Item Ili/ dorus. Sane ęsanguinitas q; in pprō viro sane cōsangu/ pseruanda est/ etiā in vxoris parentela de le/ nitas.

ge nuptiaz custodienda est: qz pstat eos du/ os fuisse in carne una. Ideoꝝ cōmunis est illis vtraq; parentela. Item Julius papa. Ibidem. c. nul/ lū in vtroq; sexu pmittimus ex ppinq/ lum.

Mullū in vtroq; sexu pmittimus ex ppinq/ lum.

Cvarię traditiōes de affinitate. b

Hz aliū vident cōcedere in quinta generatione inter affines contrahi coniugū: t in q̄ta etiam si contractum fue/ rit non separari. Ait emi Fabianus papa. De fabianus pa/ ppinq; q; ad affinitatem per virū vxorem pa ibidez. c. de/ veniūt: defuncta vxore vel viro in q̄nta ge/ neratione iūgant. In q̄ta si inuenti fuerint non separant. In tertia vero ppinqtate nō licet vxorem alterius accipere post obitum eius. Eqliter vir iūgaf in matrimonio eis q; sibi ęsanguinei sunt t vxoris sue consangui/ neis post mortem vxoris. Ecce hic pcedit in q̄nta vel q̄ta ppinqtate affiniū fieri coniugū. Julius etiam papa ait. Statutū est vt relictam patris vxoris sue relictam fratriis vxoris sue relictam filii vxoris sue nemo si/ bi in matrimoniu sumat: relictam vxore cō/ sanguineoꝝ vxoris sue vsc in tertiam pge/ niem nemo in vxorem sumat. In q̄ta vero t q̄nta si inuenti fuerint non separant. Ecce q; varie de affinitati obseruatiōe loquunt̄ au/ ctores. Alij emi vsc ad septimū gradū eā ob/ seruari sanciūt. Alij dō in q̄nto vel q̄to ma/ trimonia h̄cta nō diuidūt. Sz illi veritat̄ ri/ gorē:isti misericordię dispensationē vident pponere. Potest emi ecclia dispensare in co/ pula affinum vsc ad tertium gradum: si Greg. 25. q. 10/ c. fraternitatis.

Liber IIII Capitulū II et III

cōsanguinitatis. Illud autē nō est p̄tereūdū qđ Gregorius Uenerio ep̄o scripsit. Sed eż apl̄icam p̄sulere decreuisti: si mulier copula nuptiali extraneo viro cōiuncta cognati oni eius p̄tineat; si eo defūcto cognatio ma neat; v̄l sub alio viro cognationis vocabula dissoluant; v̄l si susceptę soboles possint legitime ad p̄oris viri cognatiōis trāsire copulā. Si vna caro fiunt; quō aliq̄s eoz p̄t p̄pinquius vni p̄tinere; nisi p̄tineat alteri. Hoc minime posse fieri credēdū est. Porro vno defuncto in sup̄stite affinitas nō deleſt; nec alia copula cōiugalis affinitatē copule prioris soluere valet; sed nec alterius p̄iunctionis soboles placet ad affinitatē prioris viri p̄sortiū transire. Si q̄s ergo sacrilego & temerario ausu in defuncto q̄rit; p̄pinqtatē extingueſe; vel sub altero affinitatis vocabula dissipare; vel si susceptas soboles alterius copule p̄pinquitati p̄oris credit legiti me sociari; hic negat dei verbū validuz esse.